
UCHWAŁA NR XXIII/225/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.2)), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Kołobrzeg, które 
nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020: 

1. Wydatki w wysokości 130.380 zł w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi publiczne 
gminne, na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa dróg na terenie Gminy Kołobrzeg – wykonanie dokumentacji 
projektowych”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2021 r. 

2. Wydatki w wysokości 17.100 zł w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, na 
zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa rurociągu odwadniającego boisko sportowe w Niekaninie”, których ostateczny 
termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2021 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz 

w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A7E352-C9A7-4665-9519-1DB1610A8D1F. uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIII/225/2020

Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 15 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania

Kwota wydatków
niewygasających Termin

realizacji
bieżące majątkowe

600 60016 6050
Przebudowa dróg na terenie
Gminy Kołobrzeg – wykonanie
dokumentacji projektowych

  130 380,00 30.06.2021 r.

926 92601 6050 Budowa rurociągu odwadniającego
boisko sportowe w Niekaninie 17.100,00 30.06.2021 r.

 
Razem:   147 480,00  

Załącznik do uchwały Nr XXIII/225/2020

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 15 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A7E352-C9A7-4665-9519-1DB1610A8D1F. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. Konieczność ustanowienia wydatków niewygasających dla realizacji zadania inwestycyjnego pn.
„Przebudowa dróg na terenie Gminy Kołobrzeg – wykonanie dokumentacji projektowych” związana jest z
niezawinionymi (przez wykonawców dokumentacji projektowych) problemami napotkanymi w trakcie
prowadzenia prac projektowych.
Wydatki niewygasające przewidziane są dla wykonania dokumentacji projektowych, które miały być
zrealizowane w 2020 roku, tj.:
1) Przebudowa drogi gminnej ul. Działkowej w Niekaninie - W trakcie realizacji dokumentacji okazało
się, że granice pasa drogowego nie są prawnie ustanowione (konieczne jest przeprowadzenie rozgraniczenia)
a jezdnia jest zlokalizowana poza pasem drogowym. W związku z powyższym, należy doprowadzić do
zgodności, poprzez opracowanie projektów podziału nieruchomości i zmianę trybu projektowania na ZRID.
2) Budowa 2 skrzyżowań wraz z drogami wewnętrznymi przy ul. Jachtowej w miejscowości
Dźwirzyno – Projektant nie uzyskał w terminie uzgodnień od Wód Polskich w zakresie odległości od wału
przeciwpowodziowego, co nie pozwoliło na wywiązanie się z zawartej umowy w ustalonym terminie.

2. Ustanowienie wydatków niewygasających na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa rurociągu
odwadniającego boisko sportowe w Niekaninie” związane jest z koniecznością zmiany miejsca zrzutu
wód opadowych. Zakładano, że wody opadowe zostaną odprowadzone do rowu przydrożnego w ul.
Lipowej, jednak po przeanalizowaniu sytuacji w terenie okazało się, że rów ten nie przyjmie żadnej ilości
wody, ponieważ nie pozwala na to jego stan techniczny. W związku z zaistniałą sytuacją zachodzi
konieczność przeanalizowania innych możliwości odprowadzenia wód deszczowych. Wiąże się to z
koniecznością zmiany umowy w zakresie przedmiotu i terminu jej wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A7E352-C9A7-4665-9519-1DB1610A8D1F. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

